S/Nº y Juan de Dios Filiberto, Open Door, de la localidad de Luján, Bs. As., CP 6708. Visita técnica se
llevará a cabo el día 17 de octubre de 2023 en el horario de 8 a 12:30 con un tiempo de tolerancia de
30 (treinta) minutos. El presupuesto estimado asciende a un total de pesos: Pesos Cuarenta y Cuatro
Millones Quinientos Treinta y Dos Mil Seiscientos Noventa y Tres con 90/100 ($44.532.693,90).

Fecha de apertura: 2023-10-20 10:00

Presupuesto oficial: 44.532.693,90

Presupuesto oficial moneda: pesos